
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   3107
   1553
   1553

Horoměřice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Naše Horoměřice
 1.     Adam Jech                                    37        3.           757
 2.     Jan Herčík                                   64        1.           749
 3.     Ivan Král                                    61        2.           708
 4.     Vlastimil Altmann                            62        4.           710
 5.     Daria Hrnčířová                              35        5.           706
 6.     Václav Liška                                 41        6.           698
 7.     Kateřina Rosová                              40        7.           678

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Aleš Sedláček                                46        1.           365
 2.     Marcela Helerová                             60        2.           309
 3.     Martin Verner                                38        6.           293

Volební strana č. 4 - Nezávislí kandidáti pro Horoměřice s podporou TOP 09
 1.     Miroslav Vidner                              54        1.           176

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Gabriela Hordóssyová                         52        3.           453
 2.     Luboš Langer                                 58        1.           429
 3.     Miroslav Bradáč                              56        2.           410
 4.     Zdeněk Babka                                 67        4.           427

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Naše Horoměřice
 1.     Linda Čacká                                  44        8.           673
 2.     Martin Kvarda                                36        9.           666
 3.     Jan Pilch                                    46       10.           661
 4.     Daniel Kolář                                 36       11.           678
 5.     Jan Klíma                                    64       12.           636
 6.     Jan Mikulka                                  69       13.           653
 7.     Borek Bican                                  66       14.           614
 8.     František Karhan                             75       15.           597

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

539236 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Miroslav Belatka                             44        7.           290
 2.     Jindřich Srb                                 36        3.           260
 3.     Šárka Fajkošová                              59        4.           282
 4.     Tereza Fůsová                                30        5.           276
 5.     Jiří Bareš                                   32        8.           259
 6.     Anastázie Volbrachtová                       65        9.           241
 7.     Jan Havaš                                    41       10.           233
 8.     Vojtěch Petr                                 38       11.           244
 9.     Jiří Bareš                                   68       12.           225
10.     Radek Procházka                              46       13.           239
11.     Michal Kolínský                              70       14.           205
12.     Naděžda Palátová                             64       15.           207

Volební strana č. 4 - Nezávislí kandidáti pro Horoměřice s podporou TOP 09
 1.     Aleš Ditrych                                 45        2.           116
 2.     Alena Ihmová                                 50        4.           110
 3.     Petr Mikeš                                   53        3.           103
 4.     David Strakoš                                37        5.            90
 5.     Lucie Bayerová                               37        6.            88
 6.     Petr Fejfar                                  58        7.            91
 7.     Robert Královec                              57        8.            88
 8.     Jiří Vorel                                   47        9.            95
 9.     Jaromír Kalina                               61       10.            83
10.     Petr Kopřiva                                 61       11.            78
11.     Štěpánka Schierreichová                      47       12.            82
12.     Antonín Žejglic                              48       13.            70
13.     Ladislav Dobšínský                           51       14.            77
14.     Ludmila Ditrychová                           77       15.            69

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Kohoutová                               56        5.           426
 2.     Filip Kohutič                                40        6.           403
 3.     Martin Procházka                             44        7.           391
 4.     Petr Nešpor                                  41        8.           361
 5.     Miroslav Šídlo                               62        9.           372
 6.     Zdeněk Sadílek                               56       10.           405
 7.     Lucie Šrajerová                              37       11.           392
 8.     Zdeněk Bubák                                 51       12.           382
 9.     Pavla Rymešová                               52       13.           380
10.     Jan Hloušek                                  37       14.           369
11.     Vlastimil Splítek                            55       15.           339

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Naše Horoměřice
Počet hlasů pro stranu:  10184, hranice:      745,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Herčík                                       749
              2.    Ivan Král                                        708
              3.    Adam Jech                                        757
              4.    Vlastimil Altmann                                710
              5.    Daria Hrnčířová                                  706
              6.    Václav Liška                                     698
              7.    Kateřina Rosová                                  678
              8.    Linda Čacká                                      673

539236 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Martin Kvarda                                    666
             10.    Jan Pilch                                        661
             11.    Daniel Kolář                                     678
             12.    Jan Klíma                                        636
             13.    Jan Mikulka                                      653
             14.    Borek Bican                                      614
             15.    František Karhan                                 597

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3928, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Sedláček                                    365
              2.    Marcela Helerová                                 309
              3.    Jindřich Srb                                     260
              4.    Šárka Fajkošová                                  282
              5.    Tereza Fůsová                                    276
              6.    Martin Verner                                    293
              7.    Miroslav Belatka                                 290
              8.    Jiří Bareš                                       259
              9.    Anastázie Volbrachtová                           241
             10.    Jan Havaš                                        233
             11.    Vojtěch Petr                                     244
             12.    Jiří Bareš                                       225
             13.    Radek Procházka                                  239
             14.    Michal Kolínský                                  205
             15.    Naděžda Palátová                                 207

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:    185, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kšána                                       44
              2.    Petr Bláha                                        41
              3.    Adam Bubák                                        36
              4.    Oldřich Jansa                                     35
              5.    Dominik Vondra                                    29

Volební strana č. 4 - Nezávislí kandidáti pro Horoměřice s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1416, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vidner                                  176
              2.    Aleš Ditrych                                     116
              3.    Petr Mikeš                                       103
              4.    Alena Ihmová                                     110
              5.    David Strakoš                                     90
              6.    Lucie Bayerová                                    88
              7.    Petr Fejfar                                       91
              8.    Robert Královec                                   88
              9.    Jiří Vorel                                        95
             10.    Jaromír Kalina                                    83
             11.    Petr Kopřiva                                      78
             12.    Štěpánka Schierreichová                           82
             13.    Antonín Žejglic                                   70
             14.    Ladislav Dobšínský                                77

539236 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Ludmila Ditrychová                                69

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5939, hranice:      434,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Langer                                     429
              2.    Miroslav Bradáč                                  410
              3.    Gabriela Hordóssyová                             453
              4.    Zdeněk Babka                                     427
              5.    Jana Kohoutová                                   426
              6.    Filip Kohutič                                    403
              7.    Martin Procházka                                 391
              8.    Petr Nešpor                                      361
              9.    Miroslav Šídlo                                   372
             10.    Zdeněk Sadílek                                   405
             11.    Lucie Šrajerová                                  392
             12.    Zdeněk Bubák                                     382
             13.    Pavla Rymešová                                   380
             14.    Jan Hloušek                                      369
             15.    Vlastimil Splítek                                339

........................................22:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lukáš Vápeník

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539236 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horoměřice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21652               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Naše Horoměřice               10184   15      21652,00           47,03
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3928   15      21652,00           18,14
č. 3 - Zdraví Sport Prosperita             185    5       7217,33            2,56
č. 4 - NK pro Horoměřice s TOP 09         1416   15      21652,00            6,53
č. 5 - Občanská demokratická strana       5939   15      21652,00           27,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Naše Horoměřice
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      NK pro Horoměřice s TOP 09
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10184,00     1 - SNK Naše Horoměřice           
   2.            5939,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            5092,00     1 - SNK Naše Horoměřice           
   4.            3928,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            3394,66     1 - SNK Naše Horoměřice           
   6.            2969,50     5 - Občanská demokratická strana  
   7.            2546,00     1 - SNK Naše Horoměřice           
   8.            2036,80     1 - SNK Naše Horoměřice           
   9.            1979,66     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1964,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            1697,33     1 - SNK Naše Horoměřice           
  12.            1484,75     5 - Občanská demokratická strana  
  13.            1454,85     1 - SNK Naše Horoměřice           
  14.            1416,00     4 - NK pro Horoměřice s TOP 09    
  15.            1309,33     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Naše Horoměřice                7
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 4 - NK pro Horoměřice s TOP 09         1
 5 - Občanská demokratická strana       4

539236 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lukáš Vápeník

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539236 - str. č. 6


